
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  Rady Miejskiej w Hrubieszowie  w sprawie ustalenia regulaminu targowisk 
miejskich na terenie Miasta Hrubieszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/307/2017 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 29 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk miejskich na terenie Miasta Hrubieszowa (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. 
poz. 4179) w załączniku nr 2 Regulamin targowiska miejskiego przy ulicy Kolejowej 3 w Hrubieszowie w §7 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zajmowanie i korzystanie dla celów handlowych wyłącznie z miejsc do tego przeznaczonych 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6796



MIEJSCE SPRZEDAŻY DLA UPRAWNIONYCH 
DO PROWADZENIA HANDLU

Załącznik do uchwały Nr XIII/77/2024

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6796


	UCHWAŁA NR XIII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2024-12-27T12:33:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




